
G M I N A  S T A N I N  

2 1 - 4 2 2  S t a n i n ,  S t a n i n  6 2  

w o j .  l u b e l s k i e  

t e l .  2 5  6 2 9  9 6  3 1   

w w w . s t a n i n . p l ,  e - m a i l :  s t a n i n @ s t a n i n . p l  

Stanin, dnia 06.06.2022 r. 

 

IG.271.1.2022 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia 

mniejszej niż progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej: „Pzp”, 

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 w/w ustawy, na 

roboty budowlane pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 114345L od km 0+000,00  

do km 1+333,00 w miejscowości Kierzków”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2022/BZP 00139034/01 

w dniu 28-04-2022 r.  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Pzp, 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Usługi Transportowo-Handlowe 

KRUSZ-MIX Wojciech Chaba 

Łąkoć 39, 24-170 Kurów 

 

Cena ofertowa brutto: 1 132 139,29 zł 

Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 



G M I N A  S T A N I N  

2 1 - 4 2 2  S t a n i n ,  S t a n i n  6 2  

w o j .  l u b e l s k i e  

t e l .  2 5  6 2 9  9 6  3 1   

w w w . s t a n i n . p l ,  e - m a i l :  s t a n i n @ s t a n i n . p l  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny oraz łączną punktację: 

 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena ofertowa 

brutto 

(waga 60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

Długość okresu 

gwarancji 

(waga 40%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

1. KONSORCJUM FIRM: 

Lider konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-BUD”  

Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów  

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  

w Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 

 

 

 

 

 

 

47,32 

 

 

 

40,00 

 

 

 

87,32 

2. Usługi Transportowo – Handlowe 

KRUSZ – MIX 

Wojciech Chaba 

Łąkoć 39 

24 – 170 Kurów 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

3. Przedsiębiorstwo Robót  

Inżynieryjno – Drogowych  

Spółka Akcyjna 

al. Wojska Polskiego 61 

21 – 400 Łuków 

 

48,43 

 

40,00 

 

88,43 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 266 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SWZ 

oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę i inne kryteria określone w SWZ – „Cena” – 60 

pkt, „Długość okresu gwarancji” – 40 pkt, razem 100 pkt. 



G M I N A  S T A N I N  

2 1 - 4 2 2  S t a n i n ,  S t a n i n  6 2  

w o j .  l u b e l s k i e  

t e l .  2 5  6 2 9  9 6  3 1   

w w w . s t a n i n . p l ,  e - m a i l :  s t a n i n @ s t a n i n . p l  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.  

 

 


		2022-06-06T12:00:33+0200




